АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 сентября 2021 г.                        ст-ца Курская     № 1072

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края:

от 26 марта 2021 г.  № 254 «Об утверждении требований к качеству
услуг по погребению, предоставляемых по гарантированному перечню услуг
по  погребению  на  территории  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края»;

от  26  апреля  2021  г.  №  374  «Об  определении  стоимости  услуг  по
погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению  умерших  на  территории  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края».

 2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  официально
обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в
информацион-             но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников